郑州市卫生健康委员会关于       2022 年度全市卫生健康系统新冠疫情
防控突出贡献奖先进单位的通报

各区县(市) 卫生健康委、委各直属单位：
2022 年，全市卫生健康系统认真贯彻习近平总书记关于疫 情防控工作重要指示精神， 坚决落实党中央、国务院和省委、省 政府决策部署， 在市委、市政府坚强领导下，坚持人民至上、生 命至上，弘扬伟大抗疫精神，全力以赴打好打赢疫情防控歼灭战， 为保障全市改革发展和人民群众身体健康作出了突出贡献。特别 是在疫情防控最关键、最紧迫的历史时刻，全市广大卫生健康工 作者不畏艰险、共克时艰， 以生命赴使命、舍小家顾大家， 始终奋战在医疗救治、急救转运、核酸检测、流调追阳、疫苗接种等 疫情防控第一线，有力保障了全市人民群众生命健康安全，以实 际行动践行了“敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的 崇高职业精神，无愧于人民群众的健康守护神。
为弘扬先进、树立典型， 激励斗志、鼓舞士气， 经研究， 决 定对中牟县卫生健康委员会等 60 个先进单位、郑州市郑东新区 管委会社会事业局等予以通报表扬。
希望受表扬的单位和个人，坚守初心、再接再厉、再立新功。 全市卫生健康系统和广大医护工作者要以先进为榜样，牢记使命， 担当奉献， 以更加昂扬的精神、更加务实的作风，阔步迈入卫生 健康事业发展新征程，为全面推进健康郑州建设作出新贡献。

附件：郑州市卫生健康系统新冠疫情防控突出贡献奖先进单
位名单

 (
2
023
年
3
月
3
日
)— 2 —

附  件

郑州市卫生健康系统新冠疫情防控
[bookmark: _GoBack]突出贡献奖先进单位

一、先进单位
中牟县卫生健康委员会
新郑市卫生健康委员会
郑州市管城回族区卫生健康委员会
郑州市金水区卫生健康委员会
巩义市卫生健康委员会
登封市卫生健康委员会
郑州市郑东新区社会事业局
郑州市惠济区卫生健康委员会
郑州市上街区卫生健康委员会
郑州航空港经济综合实验区教文卫体局
郑州经济技术开发区社会事业局
郑州市中心医院
郑州人民医院
郑州市中医院
郑州市骨科医院
郑州儿童医院

— 3 —

郑州市第一人民医院
郑州市第二人民医院
郑州市第三人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第八人民医院
郑州市紧急医疗救援中心
郑州市疾病预防控制中心
郑州市卫生健康执法支队
郑州市郑东新区明理路社区卫生服务中心
郑州航空港经济综合实验区郑港社区卫生服务中心 郑州高新技术产业开发区石佛卫生院
郑州经济技术开发区潮河社区卫生服务中心
郑州市金水区杨金路街道办事处社区卫生服务中心 郑州市中原区须水卫生院
郑州市中原区桐柏路社区卫生服务中心
郑州市管城回族区人民医院
郑州市二七区嵩山路社区卫生服务中心
郑州市惠济区疾病预防控制中心
郑州市上街区疾病预防控制中心
新郑市辛店中心卫生院
巩义市疾病预防控制中心
登封市疾病预防控制中心

— 4 —

新密市大隗镇中心卫生院
中牟县疾病预防控制中心
荥阳市疾病预防控制中心
郑州市院前医疗转运队
郑州市第一人民医院南院区综合办公室
郑州市第二人民医院疾病预防控制科
郑州市第三人民医院重症医学科
郑州市中心医院呼吸与危重症医学科一病区
郑州人民医院呼吸与危重症医学科
郑州市第六人民医院医学检验科
郑州市第七人民医院医务科(疫情防控办公室)
郑州市第七人民医院总务科
郑州市第八人民医院五病区
郑州市第九人民医院神经内科二病区
郑州市第九人民医院放射科
郑州市中医院药学部
郑州儿童医院郑东院区发热门诊
郑州市骨科医院医务科
郑州市妇幼保健院产科
郑州市第一按摩医院感染管理办公室
郑州市嵩山医院内科
郑州市颈肩腰腿痛医院医务科
— 5 —